
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 600

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:50:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de
diversos Medicamentos com entregas parceladas para a Secretaria Municipal de Saúde,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 19/03/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 04/03/2020 até 18/03/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de
diversos Medicamentos com entregas parceladas para a Secretaria Municipal de Saúde,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 19/03/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 04/03/2020 até 18/03/2020.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/pstrongpregao-presencial-n-0192020strong-objeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-medicamentos-com-entregas-parceladas-para-a-secretaria-municipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-encerra/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2020 00:00:00 ARP -VALINPHARMA Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP -SOMA. Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP -RIOCLARENSE Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP -PORTAL Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP -OLIMPIO Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP -FRAGNARI. Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP -FARMA2 Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP -CENTERMED Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP -AGLON Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP - PARTNER Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP - NOVA ESPERANÇA Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP - FUTURA Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP - DUPATRI Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP - CRISTALIA Baixar

03/04/2020 00:00:00 ARP - CLASSMED Baixar

20/03/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO - PP 019-2020 Baixar

17/03/2020 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO CIAMED Baixar

06/03/2020 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO CIAMED Baixar

04/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eb133efb1514568d525b15523f4432c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92eaace79aaa50aaba14f17dc5478601.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/699fc8f2bcdda157fd2273620d89b5b6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e475ca2cb446c80e81e94062de9e570b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99e56414b5d4796694600d5870df5a39.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/189c23b71162a96f13eb90c3ccff8ba2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce8b208a6823457f908fd8497215135.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c603f9e75289871381dfcb8655f68fd6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a5c069c705ef0c598e94edf1c20d209.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0866fa42ec5042d86e4f1bce90a5277a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a459b4313b160733dd45a7fb6bd0c5db.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4cdb6fb08b2bf89f9d39a98b888f7ca.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1fcfaa56dd33b7f1e734b27988eb6f4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/163490c5fb55b33c621992d612c99a42.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/008c4bd430daa00a48a3ca17cefb177e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d34afed6779de45f5bd2c49321d5b2d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/908995948e48547aa9bfd424812fab6e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51476b111f05ba66f3c3ee12c6f683e4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d5816c12df1d1a52bb37877d3f9373f.pdf

